

Światowe Dni Młodzieży w Grodkowie

ŚWIATOWE DNI MŁODZIEŻY W NASZYM REJONIE



Dzisiaj 20 lipca rozpoczynamy w Grodkowie Dni w Diecezjach, które są tygodniem poprzedzającym główne obchody Światowych Dni Młodzieży. Tego dnia przyjadą do nas pielgrzymi z Czech, których ugoszczą wcześniej zadeklarowane rodziny z Grodkowa i Kobieli. Pobyt grupy z Czech w naszej gminie będzie owocował w wiele wydarzeń. W czwartek pielgrzymi będą mieli okazję poznać historię i zabytki naszego miasta w trakcie gry terenowej, następnie spotkają się z Burmistrzem Grodkowa, panem Markiem Antoniewiczem, a popołudniu wezmą udział w koncercie Arki Noego w Nysie. Piątek będzie obfitował w duchowe doznania – uczestnicy Dni w Diecezji przygotują Drogę Krzyżową ulicami miasta, na którą zapraszają mieszkańców Grodkowa (początek godz. 20.00). Punktem kulminacyjnym obchodów będzie sobota, 23 lipca. Wtedy kilka tysięcy gości z całej Diecezji oraz kilkanaście tysięcy ludzi z całej Opolszczyzny spotka się na Górze Świętej Anny, by razem przeżywać Dzień Wspólnoty. Obchody zakończą się w Opolu koncertem Siewców Lednicy i wieczornym czuwaniem. W niedzielę o godz. 11.30 rozpocznie się Msza św. dla Pielgrzymów ŚDM i ich gospodarzy, zaś między 16.00 a 21.00 pod Domem Kultury będzie miał miejsce piknik rodzinny z wieloma atrakcjami (koncert, grill, zabawy, gry planszowe, potyczki rodzinne). Poniedziałek będzie dniem pożegnania Pielgrzymów z Grodkowem, ponieważ po Mszy św. wyjadą do Opoła, a stamtąd do Krakowa, by uczestniczyć w głównych obchodach Światowych Dni Młodzieży.

Warto dodać, że ten kilkudniowy pobyt zagranicznej grupy był przygotowywany wiele miesięcy przez wolontariuszy z Grodkowa i okolic oraz ludzi dobrej woli. W finansowaniu przedsięwzięcia partycypuje Burmistrz Grodkowa, prywatni sponsorzy i parafia św. Michała Archanioła w Grodkowie.

[Zarys Światowych Dni Młodzieży - Parafia św. Michała w Grodkowie](#)

[Piknik rodzinny z okazji Światowych Dni Młodzieży w Grodkowie](#)

*Komitet Organizacyjny
Światowych Dni Młodzieży
w Grodkowie*